套资金，该次交易构成关联交易。公司于 2023年 6月 8日开市起停牌。2023年 6月 19日经公司第十二届董事会第三十

一次会议审议、第十二届监事会第二十二次会议通过《成都华神科技集团股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资

金暨关联交易预案》及其摘要等与该次交易相关的议案，并于 2023年 6月 21日开市起复牌。2023年 10月 19日，公司

召开第十三届董事会第四次会议审议通过了《关于〈成都华神科技集团股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金

暨关联交易报告书（草案）〉及其摘要的议案》等议案，并披露了《成都华神科技集团股份有限公司发行股份购买资产

并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）》。2023年 11月 6日，公司召开 2023年第三次临时股东大会审议通过了

《关于〈成都华神科技集团股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）〉及其摘要的议

案》等议案。2024年 7月 10日，公司召开第十三届董事会第十四次会议、第十三届监事会第十次会议审议通过了《关

于终止发行股份购买资产并募集配套资金方案暨关联交易事项的议案》等议案，董事会同意终止本次重组事项并与交易

各方签订相关终止协议，并披露了《关于终止发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易事项的公告》（公告编号：

2024-044），且该议案已经 2024年 8月 7日召开的 2024年第三次临时股东大会审议通过。

4、子公司承接工程暨关联交易项目

公司全资子公司华神钢构承接峨眉山荣基建筑有限公司（以下简称“荣基建筑”）总承包的江苏琏升科技有限公司

（以下简称“江苏琏升”）异质结（HJT）太阳能电池片生产项目钢结构专业分包工程，本次交易业主方为江苏琏升，其

将异质结（HJT）太阳能电池片生产项目整体发包给荣基建筑。荣基建筑与本公司不存在关联关系，江苏琏升系琏升科

技控股孙公司，江苏琏升与本公司受同一实际控制人控制。因此，根据《深圳证券交易所股票上市规则》以及《公司章

程》等相关规定，江苏琏升为本公司关联法人。虽然公司本次未直接与江苏琏升发生交易，但基于谨慎性原则，将本次

成都华神科技集团股份有限公司 2024 年半年度报告全文

38

交易认定为关联交易，按照关联交易进行审议和披露本次交易，有关内容详见《 关于子公司承接项目工程暨关联交易的

公告》（公告编号：2024-029），该事项已经公司第十三届董事会第十二次会议、2023年年度股东大会审议通过。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

成都华神科技集团股份有限公司 2024 年半年度报告全文

39

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

8,060,700 1.28% -2,679,750 -2,679,750 5,380,950 0.86%

1、国

家持股

2、国

有法人持

股

3、其

他内资持

股

8,060,700 1.28% -2,679,750 -2,679,750 5,380,950 0.86%

其

中：境内

法人持股

境内

自然人持

股

8,060,700 1.28% -2,679,750 -2,679,750 5,380,950 0.86%

4、外

资持股

其

中：境外

法人持股

境外

自然人持

股

二、无限

售条件股

份

620,081,864 98.72% 2,679,750 2,679,750 622,761,614 99.14%

1、人

民币普通

股

620,081,864 98.72% 2,679,750 2,679,750 622,761,614 99.14%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

外资股

4、其

成都华神科技集团股份有限公司 2024 年半年度报告全文

40

他

三、股份

总数
628,142,564 100.00% 0 0 628,142,564 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

报告期内，公司 2021年限制性股票激励计划首次授予部分第二期的解除限售条件已经成就，同意公司为 98名符合

解除限售条件的激励对象统一办理解除限售事宜，共计解除限售 3,476,500股限制性股票，同时新增高管锁定股 796,750

股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

公司于 2023年 12月 26日召开第十三届董事会第八次会议、第十三届监事会第七次会议，审议通过《关于 2021年

限制性股票激励计划首次授予部分第二期解除限售条件成就的议案》《关于回购注销部分限制性股票的议案》等议案，

并于 2024年 1月 31日召开的 2024年第一次临时股东大会审议通过《关于回购注销部分限制性股票的议案》等议案。公

司于 2024年 1月 5日披露《关于 2021年限制性股票激励计划首次授予部分第二期解除限售股份上市流通的提示性公告》

（公告编号：2024-001），本次解除限售股份上市流通时间 2024年 1月 9日。

股份变动的过户情况

适用 □不适用

截至目前，公司上述股份变动均已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成限售股份解锁及回购注销工作。

股份回购的实施进展情况

适用 □不适用

公司于 2023年 11月 13日召开第十三届董事会第七次会议、第十三届监事会第六次会议，审议通过了《关于回购注